conforme especificações constantes do Termo de Referência do Edital, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE 01 

EMPRESA: ALEXANDRA BENFICA FERREIRA 
CNPJ Nº 31.042.389/0001-61 
VALOR GLOBAL:  R$. 69.920,00 (SESSENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E VINTE 
REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 15 de março de 2023. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Pregoeiro 
.